[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.01.2014 года
	№  07 .
	пос. Горняцкий

	Об утверждении отчета о реализации  муниципальной долгосрочной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Горняцком сельском поселении на 2011-2014 годы» и эффективности использования финансовых средств за 2013 год

В соответствии с Постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения от 27.09.2012 г. № 132 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации, Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Отчет реализации муниципальной долгосрочной целевой программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Горняцком сельском поселении на 2011-2014 годы», утвержденной постановлением администрации Горняцкого сельского поселения от 24.11.2010 № 103 и эффективности использования финансовых средств за 2013 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Е.В. Хуторенко.
И.о. Главы поселения                                                     Е.В. Хуторенко
Верно
Ведущий специалист                                                      А.М. Ветохина

Приложение к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения

от 09.01.2014 года № 07
Информация

об исполнении  муниципальной долгосрочной целевой программы

«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Горняцкого сельского поселения на 2011-2014 годы»

за 2013 год

 Муниципальная долгосрочная целевая программа «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Горняцкого сельского поселения на 2011-2014 годы», утвержденная Постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения  от 24 ноября 2010 года № 103,  принята с целью:

 обеспечения надежного и устойчивого обслуживания потребителей коммунальных услуг, снижение сверхнормативного износа объектов коммунальной инфраструктуры, модернизацию этих объектов за счет внедрения энергосберегающих технологий, разработку и внедрение мер по стимулированию эффективного и рационального хозяйствования организаций коммунального комплекса, максимальное использование всех доступных ресурсов, обеспечение надежного и устойчивого обслуживания потребителей.

За 2013 года  уточненный объем финансирования Программы составил: 60,0 тыс. рублей, в том числе: федеральный бюджет - 0,0 тыс. рублей; областной бюджет - 0,0 тыс. рублей; местный бюджет - 60,0 тыс. рублей. Фактически профинансировано и освоено 60,0 тыс. рублей (100 %), в том числе: федеральный бюджет - 0,0 тыс. рублей (0 %); областной бюджет - 0,0 тыс. рублей (0%); местный бюджет - 60,0 тыс. рублей (100 %).
Ведущий специалист                                                       А.М. Ветохина
ОТЧЕТ

о реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы за  2013  год

«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Горняцкого сельского поселения на 2011-2014 годы»

	№                 п/п
	Наименование мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план бюджетных ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего по программе
	60,0

	60,0

	60,0

	60,0

	60,0

	60,0

	1
	Приобретение передвижной электростанции
	60,0

	60,0

	60,0

	60,0

	60,0

	60,0

Ведущий специалист                                                                                                                                    А.М. Ветохина